
 
ССООВВЕЕТТ   ДДЕЕППУУТТААТТООВВ     

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ   ККИИЕЕВВССККИИЙЙ   ВВ   ГГООРРООДДЕЕ   ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

от 10 октября 2023 года № 2/2 

 

 
Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении  

экспертизы проекта бюджета поселения Киевский на 2024 год   
и плановый период 2025-2026 годов 

 
В соответствии с п.2 ст.157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ч.4 ст.17 Закона города Москвы от 30.06.2010 № 30 «О Контрольно-счетной 

палате Москвы», ч.5 ст.26 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве»,  Соглашением о 

передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля в поселении Киевский в 

городе Москве от 30 сентября 2015 года № 247/01-14, Совет депутатов 

поселения Киевский решил:  

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении 

экспертизы проекта бюджета поселения Киевский на 2024 год и плановый 

период 2025-2026 годов. 

2. Подготовить документы и материалы в составе, определенном Бюджетным 

кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в 

поселении Киевский, утвержденным решением Совета депутатов поселения 

Киевский в городе Москве от 23.01.2018 № 70/5. 

3. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский О.Д. Колокольчикову. 

 

  

Глава поселения Киевский                                              О.Д. Колокольчикова 
 


